.S^jpvir-io lideli «(• [»orpetuo cum rccommendacione pretnisso venerandi dnniini mei

noveriiit, quüU in causa veslra fideliter laboravi et anlu adventum Hyponis sentenciam

> Bim Mftmr JalutmtJtmmff tat mf 1381 su riahunetm — ifu dtesti Aug
AA 2' »Hfl noch: 1) Ein Brief Sarburgs an Straßburtf mit dem Enuekem für ihres Biirger's Freünsmutff

au sorgen, nachdem ämäbe von t'iaus e. Onutem ledig gegproeken tei. 1331 Februar 4. — 2) Die
SMrimrger «o0cn dem g^angemn Straßburger SrnriM Grek^ fOr U Tage Ziel gebe», wm dem noch
immer grfannenen Claus v. T, die gleiche IVwf hnrilU-it nod. ^.i'ii.l 3u einer Tagletsiung wülirend

derselben bereit. 1381 Februar 13^—3) Brief Sarburgs fast gleichen InhaUe, 1361 Mdfg 20. — Vgl
hurgu Bd. V nr. 1399 «. i*00.
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super absolucione pro vobis obünui, cum non modicis laboribus et expensis, prout

de hoc et aliis vestria negoeiis nec non de receplis et expositii» veslro secrelario

inagistro Heinrico de Haselo plenissime scripsi, qui plenius vots eciam infoimal)!! de

omnihus. qunro h'v ista non ropeto rnii«!i hrevilatis. et iüstnnnentiim diclo abüokici-

* üiiis vobis Inuisiiulto per presenu in ( icii etiiun »•opiani (•uinmisaioiiia obtcrilc pro

WalUiero WuMicher et uiiiä, piüiu uiliino in sciiptis dcmandasüs. et laburavi in

Omnibus bene et fldeliler, meas eciam propriui;- pecunias iti negoeiis vestris vobis

muluando. in primis cardinalem promotorem et expensas nuncii vestri Ryiwnis,

qnon ex eo retinui, ut singula videret, andiret et refeiret, quem etiam alias anno

10 preterito in (\slatc beiu! septem septimanis relinui, ul labores super vcstra comission<i

vWen'l (pios li;il)iii. tie singlilis tt-fcpfis of (»xposilis in frnisa voslra, ul predlciUir,

majji.^tcr Hfiiiricus vos iiiforinabil, tie ti(Ulu;it'r vorn jn ijr^-.K i«? dirtj WnUhori VV'as-

sieiier Uiiii lüului» uiHgii>lci' Uciiuicu^ quam oniitu 1^^"^ U<^<i i-iobiUiiti riseuguovil

coram publico notario vos informabunt. bene et lideliter laboravi. non dubito quin

u cro gracioso a vobis consolatus pro labore. et super hoc me gracie veslre rooom-

inendo humililer michi tamquain servitori vestro semper precipiens. valcte iu Clirislo

et slaium universitalis vestre conservet allissimus. scriptum Rome in vigilia festi

conversionis heati Pauli apostoli. ilera scitotc, q'icd ciim diflicuKalo i-olinMi HvpoofiK

pro fniiic iti curia ad vidondiirn (acta vo^^lra et .ul -i il i ifinniitm fii, i{uv. cuni] ir^iii^

ao luii inidii, quoU Uc ;>eplein Mepliinanis, quihuä alias ipsiiin rt uiiiU, sil)i i>it niiliiutu